Corpus desēruit, cum
Deus hōstiae

Fertur sub nīvæ tēgmi-
ne cōditus,

Prudens in pátriam pē-
gere splēndido

Nolens absque viático.

Almæ sit Triadi glória
pēperet,

Quam cœlum, bāra-
thrum, tērraque sūs-
cipit :

Quæ nobis Nērii det pre-
ce júgia

Dulcis gáudia pátriæ.

Amen.

✠. Cáritas Dei diffusa
est in cōrdibus nostris.

✠. Per Spíritum sanctum,
qui datus est nobis.

Ad Bened. Añā. Hæc
est cáritas Dei, ut man-
dáta ejus custodiámus,
et mandáta ejus grávia
non sunt.

Oratio.

DEus, qui beátum
Philippum Confes-
sorem tuum Sanctórum
tuórum glória sublimá-
sti : concède propitius; ut
cujus solemnitate lætá-
mur, ejus virtútum profici-
ciámus exémplo. Per Dó-
minum nostrum.

AD TERTIAM.

Capit. Cáritas Dei.

✠. br. Nunc manent
fides, spes, cáritas, * Tria
hæc. ✠. Major autem
horum est cáritas. Tria.
Glória Patri. Nunc.

✠. Sectámini caritá-
tem. ✠. Æmulámini spi-
rituália.

AD SEXTAM.

Capitulum 1. Joann. iij.

QUI viderit fratrem
suum necessitatem
habere, et cláuserit vi-
scera sua ab eo, quómo-
do cáritas Dei manet
in eo?

✠. br. Filioi mei, * Non
diligámus verbo, neque
lingua. Filioi. ✠. Sed
ópere, et veritate. Non.

Glória Patri. Filioi.

✠. In hoc cognóscimus.
✠. Quóniam ex veritate
sumus.

AD NONAM.

Capitulum. 1. Cor. xij.

CAritas pátiens est, be-
nigna est, non æmu-
látur, non agit pēperam,
non inflátur, non est am-
bitiōsa, non quærit quæ
sua sunt, sed quæ Jesu
Christi.

✠. br. In hoc scimus
quóniam cognóvimus
eum, * Si mandáta ejus
observémus. In. ✠. Qui
dicit se nosse eum et

mandáta ejus non custó-
dit, mendax est. Si. Gló-
ria Patri. In hoc.

✠. Qui autem servat
verbum ejus. ✠. Vere in
hoc cáritas Dei perfecta
est.

IN II. VESPERIS.

Añæ ut ad Laudes. Psal-
mi ut in j. Vesp. Apost.
Capit. et Hymnus ut su-
pra in j. Vesperis.

✠. Meménto congrega-
tiōnis tuæ. ✠. Quam
possedisti ab initio.

Ad Magnif. Añā. Veni-
te filii, audite me, timó-
rem Dómini docébo vos.

DIE X. JUNII.

S. Primitivi

Mart., *cujus corpus as-
servatur in hac Metro-
politana Ecclesia.*

Duplex. Mexici.

Omnia de Comm. unius
Mart., præter sequentia.

Oratio.

PRæsta, quæsumus
omnipotens Deus :
ut qui beáti Primitivi
Mártiris tui natalitia có-
limus, intercessiōne ejus
in tui nóminis amóre ro-
borémur. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In ij. Noct. Lect. Trium-
phális. de Comm. j. loco.

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii
secúndum Matthæum.

Leectio vij. Cap. xvj.

IN illo tēmpore : Dixit
Jesus discipulis suis :
Nolite arbitrári quia pa-
cem vénerim mittere in
terram : non veni pacem
mittere, sed gládium. Et
réliqua.